

Radom, dn. 08.10.2020 r.

**Odpowiedzi na pytania z dn. 06.10.2020r.****Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa koparko-ładowarki” – nr sprawy: DZ/98/2020.**

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia kopii oferty podpisanej za zgodność z oryginałem? Dot. SIWZ pkt. 14 ppkt 2 Forma oferty.

**Odpowiedź 1**

Zamawiający w pkt 14 ppkt 2 SIWZ wskazuje na kopię oferty (kopie mogą być kserokopiami oryginału), nie wymaga przedłożenia kopii oferty podpisanej za zgodność z oryginałem.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje jedno pismo potwierdzające, że Wykonawca jest dealerem producenta powołanym do sprzedaży i serwisu sprzętu? Pod słowem serwis kryje się wtedy wymagane przez Zamawiającego potwierdzenie w zakresie napraw i przeglądów.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający zaakceptuje jedno pismo potwierdzające, że Wykonawca jest dealerem producenta powołanym do sprzedaży i serwisu sprzętu.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający potwierdza, że załącznik nr 1 do oferty to Opis Przedmiotu Zamówienia? Dot. wzoru umowy §5 ust. 1.

**Odpowiedź 3**

Zamawiający potwierdza, Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do umowy.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający usunie zapis z umowy dotyczący dostarczenia dokumentów do rejestracji? Koparko-ładowarka jest pojazdem wolnobieżnym i nie wymaga rejestracji oraz nie posiada do tego stosownych dokumentów. (Dot. wzoru umowy §5 ust. 5)

**Odpowiedź 4**

Zamawiający usuwa zapis dotyczący dostarczenia dokumentów do rejestracji.

**Pytanie 5**

Prośba o zmianę słowa samochód na koparko-ładowarka. Dot. wzoru umowy §7 ust. 2.

**Odpowiedź 5**

Zamawiający poprawi omyłkę pisarską.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający potwierdza, że kara o której mowa w §9 ust. 1 lit b) dotyczy opóźnienia w dostawie koparko ładowarki?

**Odpowiedź 6**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji (zgłoszenie telefoniczne potwierdzone mailowo) wynoszące 48 godzin od zgłoszenia?

**Odpowiedź 7**

Zamawiający akceptuje powyższe.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający zaakceptuje aby czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedź 8**

Zamawiający akceptuje aby czas reakcji liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający potwierdzi, że Wykonawca ponosi koszt transportu maszyny w przypadku napraw gwarancyjnych - Dot. OPZ

**Odpowiedź 9**

Zamawiający potwierdza, że w przypadku naprawy gwarancyjnej, Wykonawca ponosi koszt transportu maszyny do serwisu stacjonarnego.

**Pytanie 10**

Dot. wzoru umowy §11 ust. 16 - Czy Zamawiający poda podstawę prawną, że Wykonawca musi usunąć dane w ciągu 14 dni oraz zachować formę pisemną powiadomienia? Ewentualnie wnosimy o usunięcie zapisu. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca dokłada wszelkich starań w przetwarzaniu danych osobowych.

**Odpowiedź 10**

Zamawiający powołuje się na art. 17 ust. 1a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający potwierdza, że w sytuacji opisanej w umowie w §12 ust.1 Wykonawca będzie miał prawo odebrać maszynę stanowiącą przedmiot umowy?

**Odpowiedź 11**

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

**Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści SIWZ.**

1. Zmianie ulega punkt 25 ppkt 2 IDW – „Kryteria oceny ofert”.

**Treść tego punktu po modyfikacji brzmi:**

2. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:

l.p.	Kryterium	Znaczenie procentowe kryterium	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium
1	CENA (C)	100%	100 punktów

**Zmianie ulega również część II SIWZ w zakresie wzoru umowy.**

**Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §5 wzoru umowy poprzez wykreślenie ust. 5.**

~~5. dostarczenia wszelkich niezbędnych dokumentów, które są wymagane do zarejestrowania przedmiotu umowy.~~

**Treść §7 ust. 2 ulega zmianie, po modyfikacji otrzymuje brzmienie:**

2. WYKONAWCA oświadcza, że koparko-ładowarka będąca przedmiotem umowy jest jego własnością, nie mają do niego prawa osoby trzecie, nie jest przedmiotem żadnego postępowania i zabezpieczenia.

Powyższa modyfikacja jest wiążąca dla Wykonawców.

W załączeniu:

1) SIWZ po modyfikacji z dn. 08.10.2020 r.

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIENIOWYCH I WYKONAWCZYCH  
mgr Bartłomiej Gauze